Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies 

nuostatomis ir Sutarties Bendrosios dalies 4.7 punktu, susitaria: 

1. Įsigyti papildomų darbų, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų papildomų darbų 

kaina yra 79 582,50 Eur su PVM (septyniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt 

du eurai 50 ct), kurių kiekis ir įkainiai nurodyti Susitarimo 1 priede. 

2. Atsisakyti nevykdomų darbų, kurie Užsakovui tapo nereikalingi. Nevykdomų darbų kaina 

13 544,06 Eur su PVM (trylika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt keturi eurai 06 ct), kurių kiekis 

ir įkainiai nurodyti Susitarimo 2 priede. 

3. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra  786 664.61 Eur su PVM (septyni 

šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt keturi eurai 61 ct). 

4.  Prie šios Sutarties 2021-10-05 sudarytą susitarimą Nr. S-1129 laikyti negaliojančiu. 

5. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai Susitarimo Šaliai. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas